
Nota Mesatare % (B)

8,52 55,30

7,42 54,60

8,48 44,10

6,87 51,10

6,65 48,30

6,71 46,90

% (B)

7,41 17,5

_______________________

1 1248553304 21,12 79 76,42

1 14,46 25 31,96

# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

3 1243427491 20,88 63 64,98

Te pa pranuar

1500133542

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë

Rezultatet e provimit pranues 

Viti akademik: 2025/2026

Afati: Afati i parë pranues Master 2025/26

Departamenti/Dega: Drejtimi Mbrojtja e Bimëve 

Drejtimi: Programi Mbrojtja e bimëve - Fitomedicinë

Statusi: I rregullt

Të pranuar

# Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

2 100008 14,52 78 69.12 

4 100007 11,22 73 62.32 

5 100012 9,90 69 58.2 

6 100048 10,26 67 57.16 

KOMISIONI DEKANI

Kryetar Prof. dr. Arben Mehmeti ______________________ Prof.Arben Musliu
Anëtar Prof. asoc. Fadil Musa ______________________

Anëtar Prof. ass. Muhamet Zogaj ______________________

 Shtypur më: 7/14/2025/  17:01:13 

A -  llogaritja është bërë përmes formulës: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikët nga provimi pranues max 70 %. 

  


